统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

25652000000066714713

2025年10月11日

中高后勤服务（新疆）有限公司

91650104MADLRG5371

乌鲁木齐市米东区南隔北断建材批发行

92650109MA78HJ773M

¥1574.26 ¥15.74
壹仟伍佰玖拾圆整 ¥1590.00

王静静

王静静

*木制品*卫生间隔断 18mm 1%套 1574.26 15.74524.7524752475253

购买方地址:新疆乌鲁木齐高新区（新市区）高新街街道苏州东街568号金邦（公寓）大厦1栋1002室;    电话:-;    
购方开户银行:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行;    银行账号:991907637410001;    
销售方地址:新疆乌鲁木齐市米东区新华凌南区装饰材料区1栋34号;    电话:18999981798;    
销方开户银行:中国工商银行股份有限公司乌鲁木齐卡子湾支行;